АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.10.2020г.                             № 47

Об отмене некоторых правовых актов администрации Захаровского
сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области.

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь, Уставом Захаровского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу:
- постановление администрации Захаровского  сельского поселения от 26.06.2012г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Захаровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги       « Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотеки»;
- в постановление администрации  Захаровского сельского поселения от 29.01.2016г. № 3 «О внесении изменений в постановление  администрации  Захаровского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 26.06.2012г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Захаровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотеки»» пункт 1.6 отменить;
- постановление администрации Захаровского сельского поселения от 21.01.2013г. № 13 «О внесении изменений в постановление  администрации  Захаровского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 26.06.2012г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Захаровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотеки»»;
- постановление администрации Захаровского сельского поселения от 20.05.2013г. № 36 «О внесении изменений в постановление  администрации  Захаровского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 26.06.2012г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Захаровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотеки»»;
- постановление администрации Захаровского сельского поселения от 05.07.2018г. № 32 «О внесении изменений в постановление  администрации  Захаровского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 26.06.2012г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Захаровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотеки»»;
- постановление администрации Захаровского сельского поселения от 11.10.2018г. № 55 «О внесении изменений в постановление  администрации  Захаровского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 26.06.2012г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Захаровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотеки»»;
- постановление администрации Захаровского сельского поселения от 11.01.2019г. № 15 «О внесении изменений в постановление  администрации  Захаровского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от 26.06.2012г. №23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Захаровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных библиотеки»»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию

Глава Захаровского
сельского поселения                                                       С.Н.Калинчик